Esa. 30. v. 20. *Dabit tibi Dominus panem & aquam, cibum & potum, i. e. omnia ad victum & amictum necessaria. Alleg.*

Psal. 1. v. 1. *Beatus vir, id est, beatus homo.*

Psal. 3. v. 7. *Non timebo myriades populi circumdantis me, id est, quam plurimos.*

Psal. 37. v. 27. *Declina a malo & fac bonum, & inhabita in seculum seculi, id est, in aeternum.*

Psal. 43. v. 1. *Ab homine iniquo & doloso libera me, id est, ab hominibus.*

Psal. 56. v. 1. *Miserere mei Deus, quoniam absorbere me vult homo, id est, homines.*

Psal. 68. v. 18. *Currus Dei decem millibus multiplex.*

Ps. 84. v. 11. *Melior est dies una in atriis Domini super millia.*

Psal. 119. v. 72. *Lex oris tui super millia auri & argenti mihi chara.*

Luc. 6. v. 20. *Percutienti te in maxillam, obverte & alteram, id est, afficienti te quavis injuria.*

Rom. 2. v. 9. *Oppressio & angustia adversus omnem animam hominis perpetrantis malum, tum Judæi imprimis, tum Græci, id est, gentium quarumvis.*

Gal. 3. v. 28. *Non est Judæus neque Græcus, id est, gentilis.*

Virgil. lib. 2. *Æneid Utrumque armato milite complent, id est, militibus.*

Juven. Satyr. lib. 1. Sat. 2.

Ultra Sauromatas fugere hinc libet & glaciale.

Oceanum, quoties aliquid de moribus audent.

Qui Curios simulant & Bacchanalia vivunt.

(*Allegoria hic est 1. Sauromata & glacialis Oceanus ponitur pro loco remotissimo. 2. Curii pro hominibus frugi, similibus Curio civi Romano eximia frugilitatis, qui rapas in foco torrens aurum Samnitium repudiavit, dicens; se malle impetrare aurum habentibus quam auro. 3. Bacchanalia pro quolibet intemperantiae genere. Ponitur ergo individuum seu species pro genere, nempe Curius pro quovis frugali.*)

Cic. Agar. 2. *Cum haberet hæc Respublica Lucianos, Catilinos, Acidinos homines, non solum honoribus populi rebusque gestis*

his, verum etiam
Catonem, Philippi
Ponunt enim Luc
& pauperibus: Cat
temperatis.

In Cat. Maj. No

Pro Cael. Ex ho

bitios. Catos om

Juv. Sat. 16. Pla

quam si de Vene

amant; Mari

Virgil. Ecl. 1. A

Irim, id est, Pa

Ibidem —

Passus enim

Non enim solos ag

pastor.

1. SYN

est, cum totu

parte Rheni, C

(Ex his, qua

clara erant ea, qu

traria e contrari

2. Estque

vel universali

(Sicut totam

integrum, no gen

necdoche totus

3. SY

est, cum tot

tiali, ut: G

pulti, id est

gestis, verum etiam patientia paupertatis ornatos, & cum erant Catones, Philippi, Lælii, &c. Hic illustris est allegoria. Ponuntur enim Luciani, Catilini, Acidini pro civibus honoratis & pauperibus: Catones, Lælii, Philippi, pro sapientibus & temperatis.